

## Railway Electrification/Jabalpur

**Tender Notice NO: RE/JBP/EL/2015-16/OT/01**

**Dt. 22/05/15**

Deputy Chief Electrical Engineer (I), Railway Electrification/Jabalpur for and on behalf of the President of India invites sealed tenders from the reputed and experienced contractors.

S. N.	Tender No.	Name of work	Approx. cost of the work in Rs.	Cost of Tender form in Rs.	Cost of tender form (for postal delivery)	Tender form can be purchase up to	Date and time for submission of the tender form	Date and time for opening of the tender	Earnest money in Rs.	Completion of work
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.	RE/JBP/EL/Electrical wiring Type-II,III,IV/SRJ/OT/2015-16/11 dt.18/05/15	Internal Electrification of 16 nos. Type-II, 04 nos. type-III, 02 nos. type-IV Railway quarters and OHE depot at Shankargarh with street light & power supply arrangement.	<b>12,07,701 (Rs. Twelve lakhs seven thousand seven hundred one only)</b>	<b>2,000/-</b>	<b>2,500/-</b>	12:00 Hrs. on 01/07/15	15:00 Hrs.on 01/07/15	15:30 Hrs. on 01/07/15	<b>24,155/-</b>	<b>06 Month</b>
2.	RE/JBP/EL/Transportation /OT/2015-16/12 Date-18/05/2015	Hiring of Transporter for transportation of material from other RE project to Bheraghat/ Bagratawa and other depot of this project.	<b>45,02,270/- (Rs. Forty five lakh two thousand two hundred seventy only)</b>	<b>3000/-</b>	<b>3,500/-</b>	12:00 Hrs. on 02/07/15	15:00 Hrs.on 02/07/15	15:30 Hrs. on 02/07/15	<b>90,046/-</b>	<b>12 Month</b>

**Note-**

- Address of the office from where the tender form can be purchased & Submitted:-** Chief Project Manager office Railway Electrification beside Railway stadium, in front of M.P. tourism office, Jabalpur M.P. -482001 up to time & date mentioned above.
- Complete details of tender notice available on the Railway website [www.core.indianrailways](http://www.core.indianrailways) and also placed on notice board of the Chief Project Manager, Railway Electrification, Jabalpur. Complete tender form can also be down loaded from above website.

**EEE/RE/Jabalpur  
For Chief Project Manager  
Railway Electrification, Jabalpur  
For and on behalf of President of India**

## रेल विद्युतीकरण / जबलपुर

निविदा सूचना संख्या नं०-रे.वि./जबल/विद्युत/ 2015-16/ ओपन टेण्डर /01

दिनांक : 22.05.2015

उपमुख्य विद्युत अभियंता (प्रथम)/रेल विद्युतीकरण/जबलपुर, भारत के राष्ट्रपति की ओर से एवं उनके लिए निम्न कार्य हेतु मुहर बंद निविदा आमंत्रित करते हैं ।

क्र.स.	निविदा संख्या	कार्य का नाम एवं स्थान	कार्य की अनुमानित कीमत रुपये में	निविदा फार्म की कीमत	निविदा फार्म की कीमत (डाक द्वारा)	निविदा फार्म खरीदने का समय व तारीख	निविदा फार्म जमा करने का समय व तारीख	निविदा खुलने का समय व तारीख	बयाना राशि रुपये में	कार्य पूर्ण करने की अवधि
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	RE/JBP/EL/ Electrical wiring Type- II,III,IV/SRJ/OT/ 2015-16/11 dt.18/05/15	शंकरगढ स्टेशन पर 16 नग टाईप-II, 04 नग टाईप-III, 02 नग टाईप-IV रेल आवास एवं ओ. एच.ई. डिपो की आंतरिक वायरिंग का कार्य साथ में स्ट्रीट लाईट एवं पावर सप्लाय अरेंजमेंट के कार्य करने हेतु ।	12,07,701/- (शब्दों में -बारह लाख सात हजार सात सौ एक रुपये मात्र)	2,000/-	2,500/-	12:00 बजे, दिनांक 01/07/15	15:00 बजे, दिनांक 01/07/15	15:30 बजे, दिनांक 01/07/15	24,155/-	06 माह
2	RE/JBP/EL/ Transportation /OT/2015-16/12 Date-18/05/2015	रेल विद्युतीकरण, परियोजना जबलपुर में अन्य परियोजनाओं से भेड़ाघाट/बागरातवा स्टेशन एवं अन्य डिपो पर रेल सामग्री के परिवहन हेतु ट्रांसपोर्ट किराए पर लेने हेतु ।	45,02,270/- (शब्दों में- पैतालीस लाख दो हजार दो सौ सत्तर रुपये मात्र)	3000/-	3,500/-	12:00 बजे, दिनांक 02/07/15	15:00 बजे, दिनांक 02/07/15	15:30 बजे, दिनांक 02/07/15	90,046/-	12 माह

नोट-

- निविदा फार्म खरीदने, जमा करने एवं खुलने का स्थान - मुख्य परियोजना प्रबंधक/रेल विद्युतीकरण, रेलवे स्टेडियम के बाजू में एम.पी. टूरिज्म कार्यालय के सामने, जबलपुर (म.प्र.) 482001 उपरोक्त समय एवं दिनांक अनुसार।
- निविदा सूचना की पूर्ण जानकारी रेलवे वेबसाईट [www.core.indianrailways](http://www.core.indianrailways) पर उपलब्ध है तथा मुख्य परियोजना प्रबंधक, रेल विद्युतीकरण, जबलपुर कार्यालय के नोटिस बोर्ड पर भी उपलब्ध हैं । पूर्ण निविदा पत्रक उक्त वेबसाईट से डाऊनलोड की जा सकती है ।

कार्यकारी विद्युत इंजीनियर  
कृते मुख्य परियोजना प्रबंधक  
रेल विद्युतीकरण जबलपुर  
भारत के राष्ट्रपति के लिये एवं उनकी ओर से